

Zamawiający:

Gmina Piekoszów
ul. Częstochowska 66a
26-065 Piekoszów
NIP: 9591478926, REGON: 291010599
Tel. 41 300 44 00
www.bip.piekoszow.pl

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ)
ORAZ ZMINA SIWZ**

**w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym
w trybie przetargu nieograniczonego na:**

**„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości
zamieszkałych na terenie gminy Piekoszów w okresie od dnia podpisania umowy do
31.12.2020 r.”**

I. Zamawiający – Gmina Piekoszów, na podstawie art. 38 ust. 1 w zw. z art. 38 ust. 2 i art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) (dalej jako „ustawa - PZP”), przekazuje treść zapytania do treści SIWZ wraz z wyjaśnieniami i dokonuje poniżej wskazanych zmian SIWZ:

Pytanie nr 1:

1. Dot. Zadania 1.

Zwracam się z prośbą o wyrażenie zgody na zmianę warunku udziału w postępowaniu, o którym mowa w rozdziale V. pkt. 1 c), tiret pierwszy SIWZ, dotyczący posiadania wiedzy i doświadczenia dla Zadania 1 na następujący:

„posiada wiedzę i doświadczenie w zakresie odpowiadającym przedmiotowi zamówienia, tj.: w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert w ciągu następujących po sobie 12 miesięcy, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie, wykonał lub wykonuje minimum jedną usługę odbierania odpadów komunalnych o łącznej masie minimum 1 000,00 Mg rocznie lub (stosując przelicznik 1 kg = 4,4 dm³) 4 400 m³, o wartości minimum 500 000,00 zł, od co najmniej 13 000 mieszkańców”

Odpowiedź:

W celu zapewnienia jak największej konkurencyjności, Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w ten sposób, że w Sekcji V pkt 1 lit. „c” tiret pierwszy, w zakresie dotyczącym warunku posiadania wiedzy i doświadczenia dla zadania nr 1, otrzymuje brzmienie:

Było:

posiada wiedzę i doświadczenie w zakresie odpowiadającym przedmiotowi zamówienia, tj.: w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert w ciągu następujących po sobie 12 miesięcy, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie, wykonał lub wykonuje minimum jedną usługę odbierania odpadów komunalnych o łącznej masie minimum 1 000,00 Mg rocznie lub (stosując przelicznik 1 kg = 4,4 dm³) 4 400 m³, o wartości minimum 700 000,00 zł, od co najmniej 13 000 mieszkańców.

Jest:

posiada wiedzę i doświadczenie w zakresie odpowiadającym przedmiotowi zamówienia, tj.: w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert w ciągu następujących po sobie 12 miesięcy, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie, wykonał lub wykonuje minimum jedną usługę odbierania odpadów komunalnych o łącznej masie minimum 1 000,00 Mg rocznie lub (stosując przelicznik 1 kg = 4,4 dm³) 4 400 m³, o wartości minimum 500 000,00 zł, od co najmniej 13 000 mieszkańców.

Pytanie nr 2:

2. Zgodnie z rozdziałem XIV pkt. 2) SIWZ Zamawiający wymaga:

„Wykonawca podaje w ofercie miesięczne wynagrodzenie netto, kwotę podatku VAT i miesięczne wynagrodzenie brutto oraz całkowite wynagrodzenie netto, kwotę podatku VAT i całkowite wynagrodzenie brutto, w sposób określony w formularzu oferty, stanowiącym zał. nr 5 do SIWZ.”

W związku z faktem, iż umowa może zostać zawarta w styczniu lub lutym zwracam się z prośbą o wyjaśnienie jaką ilość miesięcy należy przyjąć aby prawidłowo wyliczyć całkowite wynagrodzenie wykonawcy, które należy podać w formularzu ofertowym.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w ten sposób, że w Sekcji XIV pkt 2 otrzymuje brzmienie:

Było:

2) Wykonawca podaje w ofercie miesięczne wynagrodzenie netto, kwotę podatku VAT i miesięczne wynagrodzenie brutto oraz całkowite wynagrodzenie netto, kwotę podatku VAT i całkowite wynagrodzenie brutto, w sposób określony w formularzu oferty, stanowiącym zał. nr 5 do SIWZ.

Jest:

2) Wykonawca podaje w ofercie, w sposób określony w formularzu oferty, stanowiącym zał. nr 5 do SIWZ:

- a) miesięczne wynagrodzenie netto, kwotę podatku VAT i miesięczne wynagrodzenie brutto;
- b) całkowite wynagrodzenie netto, kwotę podatku VAT i całkowite wynagrodzenie brutto.
Całkowite wynagrodzenie stanowi wartości wynagrodzenia miesięcznego pomnożona o przewidywany czas realizacji zamówienia, tj. 23 miesiące (wynagrodzenie miesięczne x 23 miesiące).

II. Zamawiający informuje, że w związku z powyższymi zmianami SIWZ oraz koniecznością zapewnienia wykonawcom odpowiedniego czasu w dostosowaniu ofert, zmianie ulegają:

- 1) termin składania ofert – zmiana sekcji XIII pkt 1 SIWZ. Termin składania ofert wyznaczony zostaje na dzień 03 stycznia 2019 r. godz. 13.00.;
- 2) termin otwarcia ofert – zmiana rozdziału XIII pkt 2 SIWZ. Termin otwarcia ofert zostaje wyznaczony na dzień 03 stycznia 2019 r. godz. 13:15.

III. Zamawiający informuje, iż wszelkie dokonane powyżej zmiany i wyjaśnienia SIWZ stają się integralną częścią SIWZ. Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.

WÓJT GMINY

mgr Zbigniew Piątek